
II46

44

45 Кононенко Ева Александровна

1997

2010 II

Севастополь

Севастополь

Севастополь

Ступка Александра

641.37

Угрюмов Валентин II

II

Евпатория

1994

2000666.45

Смирнов Иван Сивалотович 1952

РЕЙТИНГ-ЛИСТ ШАШИСТОВ КРЫМА И СЕВАСТОПОЛЯ (русские шашки) после 30.07.2023  

Симферополь

Севастополь

Евпатория

844.59 Севастополь

Симферополь820.23

815.66

14 Бакши Григорий Шоломович810.12

1961

711.15

2013

Мельников-Баюн Радомир801.1

1957

2005

2001

798.7

23 Шубин Андрей Сергеевич723.75

16 Схудковских Борис

15

772.99 1964Озеров Семён Степанович

20 Беке Александр

738.22

749

22 Саватеев Николай Владимирович

Севастополь

17 Симферополь

762.65 18 Виноградов Михаил Дмитриевич

КМ

I

I

I

I

I

I

I

I

713.33

712.57

712.41

1975

24 Саввопуло Анатолий Алексеевич 1951

1959

II

35

36

689.33

690

690.04

34

26

1952

27 Молокова Карина Евгеньевна

25 Нижейко Ольга Аркадьевна

Евпатория 

28

19 Ибрагимова Леиля Мустафаевна 1962753.48 Симферополь

750.04

21 Меняйленков Станислав Иванович

706.7

706.13

699.67

698.16

2007

1971

II

659.5 41

665.54 II

42

Полыванная Вероника 2002

Феодосия

Евпатория

Кировский район

II

II

1939

Трофимова Светлана Николаевна 1940

693.71

II

2008

II

II

2004

II

Симферополь

1961

II

Севастополь

Гурзуф

Евпатория

Севастополь

Симферополь

1953Севастополь

2012 КМ

Симферополь

Севастополь

1955

1944 I

МС

1969

Симферополь

КМ

1944Севастополь

Керчь

II

II1975

1950 I

II

I

I

I

I

КМ

МС

2003 КМ

11 Передриенко Николай 2002 КМ

12

Симферополь

МС

Чигидинов Анатолий Владимирович

КМ

Лучко Александр 1992 МС

МС

МС

Симферополь

5

МС3

Егоров Сергей Михайлович 1978

7 Михайловская Елена Евгеньевна 2002

Р
аз

р
я
д

, 

зв
ан

и
е

Р
ей

ти
н

г 

А
д

ам
о

в
и

ч
а

№

№

1 Белошеев Сергей Александрович ГР1178.45

Г
о

д
 

р
о

ж
д

ен
и

я

Фамилия, имя

1986

Город, команда

Евпатория

Похвалитов Сергей Александрович 1960997.09 2

906.11

922.97

9

8 Шаталин Денис Владимирович 1985902.48

6 1950Джанкой

845.22

Николаев Сергей Владимирович

Симферополь

43

200237 Годжаев Самир

954.28

844.91

4 Синявский Илья Андреевич 2006933.34

10 Синявский Евгений Андрееевич 2008Симферополь

Андрианова Елена 1986

Ивахненко Фёдор Алексеевич

Бондарук Николай

928.87

Гапон Наталья Сергеевна

13 Евпатория

Литвишко Владимир Васильевич 1949

Кировский район

640.02

650.53

40 Зыков Виталий Павлович

38

682.65

39 Заитов Мемет Шевкиевич

667

656.01

Шляхов Владимир

677.96

Андреев Александр Владимирович33

Симферополь

Севастополь

Симферополь

Севастополь

Синяков Виктор

653

30 Грицай София Евгеньевна

31

Севастополь

Джанкой

Севастополь

Севастополь

Севастополь

32 Седенко Елена Васильевна Евпатория

Дмитренко Николай

29

Именчук Владимир

Елисеев Александр



506.79 81 Дюкарев Артём Александрович Севастополь 2010 1юн.

506.72 82 Старовойт Захар Севастополь 2000 III

Чернявский Арсений Севастополь 1997 III

509.47 80 Стешенко Владимир Севастополь 1950 III

498.05 88 Солонин Владислав Севастополь 1998 б/р

499.31 87 Агафонов Вячеслав Дмитриевич Севастополь 2013 2юн.

515.23 77 Симонов Александр Севастополь 2002 III

514.56 78 Щепачёва Алёна Севастополь 2006 III

501.28 86 Кабко Владислав Нижнегорский район 1953 III

501.44 84 Будникова Юлиана Севастополь 2005 III

501.34 85 Васильев Алексей Севастополь 2004 III

513.02 79

517.45 76 Головатый Павел Джанкой 1976 III

495.63 89 Гостева Богдана Симферополь 2000 б/р

504.86 83 Старкова Анастасия Севастополь 2007 1юн.

90 Быковский Владимир Севастополь 1999 б/р

492.09 91

III

65

66

III

Маловичко Мария Александровна Севастополь 2012

III73

72

2011

1юн.

69

544.38 1юн.70

542.67 1юн.

Смелов Виталий Евпатория 1989538.22 III

Иваниченко Антон Владимирович

III

Павлов Виталий Александрович Симферополь 1950548.34 III

67

68

Пономаренко Николай Севастополь

II

II

?Севастополь

II1941

?

2002583.74

1юн.

620.78 II

1945637.54

629.17

Мильштейн Лев Абрамович IIСевастополь

51 Головатая Раиса Максимовна 1952

599.57

610.41

61

Мовчун Александр 2003571.51 III

60

Сибирцева София Романовна 2009

1959

593.77

603.43

57

620.36

55 Пронив Иван Степанович

54 Тактаров Эмиль

599.77

58 Смелов Дмитрий Витальевич

Хлыбов Александр Константинович

Севастополь

604.58 Симферополь

616.18

53 Жолондковский Владимир Николаевич

52614.67

Евпатория

Джанкой

Леонов Николай Константинович

Евпатория

59 Майлат Юрий

Ремнёва Кира

Дычок Даниил

Севастополь

Евпатория

47 Халиков Таир

48

50 Халиков Шэвкез

Севастополь

Севастополь

Севастополь

Симферополь

Симферополь

2012

2008

1938

62 Севастополь

III

IIIСимферополь

Рамзин Дмитрий Михайлович 1989

Мозжерова Елена Севастополь

49 Волобуев Сергей

64

1972 III

2006 III

II

II

1991 II

II

1957

1950

1997 III

III

63

56 Молокова Эмилия Евгеньевна

1юн.

1юн.

561

75 Кабаненко Николай Севастополь 2007

Севастополь

Симферополь

74

526.1

1961

591.08

580.82

590.83

1956549.43

Симферополь 1980547.1

559.65

Зиборов Ростислав Витальевич Евпатория 1959549.93

529.13 1юн.

71 2009Будняева Маргарита Андреевна Севастополь 

Мирошников Даниил Севастополь

Беке Людмила Керчь537.24

Гордиенко Дмитрий Симферополь 1985 б/р

494.76

490.36 92 Кустов Дмитрий Евпатория 1959 б/р

486.67 93 Димитрова Лера Симферополь 1995 б/р

485.47 94 Алексеев Игорь Севастополь 1998 б/р



350.07 142 Безребрый Иван Севастополь 2010 3юн.

347.17 143 Майданюк Евгений Севастополь 2013 3юн.

360.14 140 Белобородова Екатерина Угловое Бах.р-н 2010 3юн.

352.04 141 Яроцкий Тимофей Александрович Севастополь 2012 3юн.

365.28 138 Сулла Артём Евпатория 2015 3юн.

364.56 139 Головин Глеб Алушта 2011 3юн.

134 Кравцова Яна Севастополь 2007 3юн.

137 Поляков Александр Севастополь

409.63 118 Погребной Александр Севастополь 1985 б/р

б/р

2011 3юн.

135 Ткаченко Андрей Юрьевич Севастополь 2013 3юн.

136 Платонов Владислав Севастополь 2008 3юн.

132 Шагиева Камила Севастополь 2007 3юн.

133 Колпаков Илья Евпатория 2014 3юн.

Шишкевич София Владимировна Севастополь 2014 3юн.

131 Пышнограев Ростислав Севастополь 2007 3юн.

128 Галкин Кирилл Севастополь 2012 3юн.

129 УстИменко Михаил Севастополь 2015 3юн.

1965 б/р

127 Редько Ксения Севастополь 2012 3юн.

124 Чуй Владимир Севастополь 2011 2юн.

125 Рожнов Глеб Андреевич Севастополь 2015 2юн.

1964 б/р

123 Лутов Иван Симферополь 1973 б/р

1981 б/р

121 Фирсова Александра Севастополь 2005 б/р

119 Малакан Анастасия Симферополь 1996 б/р

478.87 96 Иванова Анастасия Симферополь

415.16 117 Шеменев Тимофей Севастополь 

Чеховский Артём Сергеевич Севастополь

447.08

475.25 99 Сибирцева Дарья Романовна Севастополь

462.19 102 Родионов Роман Севастополь

Непийвода Михаил Симферополь

Севастополь

2004 б/р

461.22 103 Моисеенко Андрей Севастополь 2007 2юн.

476.63 98 Мальцев Илларион Симферополь 1992 б/р

2007 2юн.

473.62 100 Волков Никита Севастополь 1996 б/р

472.05 101 2005

484.53 95 Попович Анна Севастополь 2003 б/р

1949 б/р

478.75 97 Жигайло Леонид Симферополь 1947 б/р

455.29 104 Вокарь Елена Симферополь 2007 2юн.

455.21 105

114 Сахарова Рената Феодосия 1968 б/р

417.52 115 Ломбас Вячеслав Михайлович

111

108 Шевченко Виктор

426.47

1968 б/р

437.73 109 Макарова Александра Севастополь 2011 2юн.

427.1

Керчь

110 Григорчук Виктория Севастополь 2004 б/р

Остапенко Даниил

2013 2юн.

450.64 106 Дудорова Виктория Симферополь 1980 б/р

447.3 107 Мерзлякова Мария Севастополь 2012 2юн.

2006 б/р

2007 2юн.

425.21 112 Шалкинская Наталья Евпатория 1964 б/р

423.74 113 Корончик Иван Севастополь 2006 б/р

420.63

Симферополь

Севастополь 2007 2юн.

1955 б/р

403.02

402.98

400.38

398.49

366.5

397.37

392

387.63

387.1

382.05

378.85

369.21

368.9

367.75

Кравченко Роман Севастополь

416.3 116 Леонов Павел

409.57

122 Аткин Николай Феодосия

408.81

408.52

407.18

406.3

120

126 Бондарева Виктория Феодосия

130



318.26 154 Щеглов Даниил Севастополь ? 3юн?

317.24 155 Шило Артём Симферополь ? 3юн?

320.58 152 Шушара Артём Симферополь 2012 3юн.

319.56 153 Заболотный Ян Севастополь ? 3юн?

322.76 150 Краснов Николай Евгеньевич Севастополь 2017 3юн

322.72 151 Данилицкий Артур Севастополь 2009 3юн.

334.95 148 Семенцов Игорь Алушта 2007 3юн.

330.32 149 Павленко Полина Севастополь ? 3юн?

341.38 146 Ляшенко Дмитрий Севастополь 2009 3юн.

335.86 147 Баинов Валентин Алушта 2010 3юн.

346.98 144 Литвинчук Марианна Угловое Бах.р-н ? 3юн?

346.24 145 Безрук Алиса Антоновна Севастополь 2014 3юн.

316.18 156 Нищук М Симферополь ? 3юн?

314.46 157 Погребной Никита Севастополь ? 3юн?

314.2 158 Силкин Антон Симферополь 2008 3юн.

313.75 159 Токарев Михаил Севастополь 2010 3юн.

313.75 160 Колпаков Леонид Евпатория 2011 3юн.

313.53 161 Красовская Иванна Севастополь 2014 3юн.

308.67 165 Воловельская Анастасия Симферополь ? 3юн?

307.35 166 Дёмин Алексей Севастополь 2011 3юн.

309.54 162 Ремнёв Эдуард Севастополь ? 3юн?

308.81 163 Дудчак Дмитрий Севастополь ? 3юн?

308.67 164 Шушара Дмитрий Симферополь 2012 3юн.

304.89 167 Ксендзова Софья Севастополь ? 3юн?

304.59 168 Красовская Есения Севастополь 2013 3юн.

302.15 169 Зинченко Николай ? ? 3юн?

301.87 170 Орлов Андрей Евпатория 2009 3юн.

293.96 171 Хромов Г Симферополь ? б/р

293 172 Чеховская Алиса Севастополь 2010 б/р

291.53 173 Заболотный Вадим Евпатория 2012 б/р

289.92 174 Чертов Артём Симферополь ? б/р

288.8 175 Белялов Сервер Симферополь 2011 б/р

288.04 176 Князев Лев Севастополь ? б/р

286.79 177 Инюшин Никита Севастополь ? б/р

286 178 Глазинов Никита Севастополь ? б/р

284.86 179 Салим Рездар Симферополь 2012 б/р

284.86 180 Темиргазиев Осман Симферополь 2011 б/р

282.25 181 Чуб Анна Севастополь ? б/р

282.21 182 Зайцев Даниил Севастополь ? б/р

278.04 183 Скрипка Илья Угловое Бах.р-н 2007 б/р

277.29 184 Панько Дарья Севастополь ? б/р

275.06 188 Криницын Владислав Севастополь 2013 б/р

273.21 189 Фазилов Аким Севастополь 2007 б/р

277.13 185 Шудрик Вероника Симферополь 2006 б/р

276.72 186 Свирипа Никита Севастополь ? б/р

276 187 Дёмина Елизавета Севастополь 2011 б/р

272.65 190 Журавлёв Андрей Севастополь ? б/р

270.17 191 Смелова Елизавета ? 2015 б/р

269.26 192 Чеснова Арина Борисовна Севастополь 2014 б/р



266.53 193 Гоптарёв Артём Севастополь ? б/р

266.11 194 Тимощенко Матвей Севастополь 2015 б/р

265.92 195 Семухин Михаил Симферополь ? б/р

265 196 Яроцкий Вячеслав Александрович Севастополь 2015 б/р


