РЕЙТИНГ-ЛИСТ ШАШИСТОВ КРЫМА И СЕВАСТОПОЛЯ (русские шашки) после 30.07.2023

тча	№	Фамилия, имя	Город, команда	Год	Разряд, звание
Рейтинг Адамові	№	Puninin, nan	т ород, команда	Ге	Pas ₃
1178.45	1	Белошеев Сергей Александрович	Евпатория	1986	ГР
997.09		Похвалитов Сергей Александрович	Симферополь	1960	MC
954.28	3	Николаев Сергей Владимирович	Симферополь	1969	MC
933.34	4	Синявский Илья Андреевич	Симферополь	2006	MC
928.87	5	Лучко Александр	Симферополь	1992	MC
922.97	6	Чигидинов Анатолий Владимирович	Джанкой	1950	MC
906.11	7	Михайловская Елена Евгеньевна	Севастополь	2002	MC
902.48	8	Шаталин Денис Владимирович	Евпатория	1985	MC
845.22	9	Егоров Сергей Михайлович	Симферополь	1978	КМ
844.91	10	Синявский Евгений Андрееевич	Симферополь	2008	KM
844.59		Передриенко Николай	Севастополь	2002	KM
820.23		Гапон Наталья Сергеевна	Симферополь	2003	KM
815.66		Андрианова Елена	Евпатория	1986	KM
810.12		Бакши Григорий Шоломович	Севастополь	1944	KM
801.1		Мельников-Баюн Радомир	Севастополь	2012	KM
798.7		Схудковских Борис	Гурзуф	1957	I
772.99	17	Озеров Семён Степанович	Симферополь	1964	I
762.65 753.48		Виноградов Михаил Дмитриевич Ибрагимова Леиля Мустафаевна	Симфороном	2013 1962	I
750.04		Беке Александр	Симферополь Керчь	1902	I
749		Меняйленков Станислав Иванович	Севастополь	1933	I
738.22				1961	I
	_	Саватеев Николай Владимирович	Симферополь		
723.75		Шубин Андрей Сергеевич	Евпатория	2001	I
713.33		Саввопуло Анатолий Алексеевич	Симферополь	1951	I
712.57	25	Нижейко Ольга Аркадьевна	Севастополь	1975	I
712.41	26	Бондарук Николай	Евпатория	1959	I
711.15	27	Молокова Карина Евгеньевна	Севастополь	2005	I
706.7	28	Дмитренко Николай	Джанкой	1971	I
706.13	_	Елисеев Александр	Севастополь	1950	I
699.67	_	Грицай София Евгеньевна	Севастополь	2007	II
		·			1
698.16	31	Именчук Владимир	Севастополь	1952	II
693.71	32	Седенко Елена Васильевна	Евпатория	1961	II
690.04	33	Андреев Александр Владимирович	Симферополь	1975	II
690	34	Ивахненко Фёдор Алексеевич	Севастополь	1953	II
689.33	35	Синяков Виктор	Кировский район	2004	II
682.65	36	Шляхов Владимир	Севастополь	2008	II
677.96	37	Годжаев Самир	Симферополь	2002	II
667	38	Литвишко Владимир Васильевич	Севастополь	1949	II
	_	*			_
666.45	39	Заитов Мемет Шевкиевич	Симферополь	2000	II
665.54		Зыков Виталий Павлович	Феодосия	1939	II
659.5	41	Полыванная Вероника	Евпатория	2002	II
656.01	42	Трофимова Светлана Николаевна	Кировский район	1940	II
653	43	Смирнов Иван Сивалотович	Евпатория	1952	II
650.53	44	Угрюмов Валентин	Севастополь	1997	II
641.37	45	Кононенко Ева Александровна	Севастополь	2010	II
		•			+
640.02	46	Ступка Александра	Севастополь	1994	II

627.54	47	V T	l _r	1045	TT
637.54		Халиков Таир	Евпатория	1945	II
629.17	-	Леонов Николай Константинович	Симферополь	1941	II
620.78		Волобуев Сергей	Севастополь	?	II
620.36		Халиков Шэвкез	Евпатория	?	II
616.18	-	Головатая Раиса Максимовна	Джанкой	1952	II
614.67		Мильштейн Лев Абрамович	Севастополь	1950	II
610.41	 	Жолондковский Владимир Николаевич	Севастополь	1957	II
604.58	54	Тактаров Эмиль	Симферополь	1991	II
603.43		Пронив Иван Степанович	Севастополь	1959	II
599.77	56	Молокова Эмилия Евгеньевна	Севастополь	2008	1юн.
599.57	57	Хлыбов Александр Константинович	Севастополь	1938	III
593.77	58	Смелов Дмитрий Витальевич	Евпатория	2012	1юн.
591.08	59	Майлат Юрий	Севастополь	1972	III
590.83	60	Ремнёва Кира	Симферополь	2006	III
583.74	61	Дычок Даниил	Симферополь	2002	III
580.82	62	Сибирцева София Романовна	Севастополь	2009	1юн.
571.51	63	Мовчун Александр	Севастополь	2003	III
561	64	Рамзин Дмитрий Михайлович	Симферополь	1989	III
559.65	65	Мозжерова Елена	Севастополь	1997	III
549.93	66	Зиборов Ростислав Витальевич	Евпатория	1959	III
549.43	67	Пономаренко Николай	Севастополь	1956	III
548.34	68	Павлов Виталий Александрович	Симферополь	1950	III
547.1	69	Иваниченко Антон Владимирович	Симферополь	1980	III
544.38	70	Маловичко Мария Александровна	Севастополь	2012	1юн.
542.67	71	Будняева Маргарита Андреевна	Севастополь	2009	1юн.
538.22	72	Смелов Виталий	Евпатория	1989	III
537.24	73	Беке Людмила	Керчь	1961	III
529.13	74	Мирошников Даниил	Севастополь	2011	1юн.
526.1	75	Кабаненко Николай	Севастополь	2007	1юн.
517.45	76	Головатый Павел	Джанкой	1976	III
515.23	77	Симонов Александр	Севастополь	2002	III
514.56	78	Щепачёва Алёна	Севастополь	2006	III
513.02	79	Чернявский Арсений	Севастополь	1997	III
509.47	80	Стешенко Владимир	Севастополь	1950	III
506.79	81	Дюкарев Артём Александрович	Севастополь	2010	1юн.
506.72	82	Старовойт Захар	Севастополь	2000	III
504.86	83	Старкова Анастасия	Севастополь	2007	1юн.
501.44	84	Будникова Юлиана	Севастополь	2005	III
501.34	85	Васильев Алексей	Севастополь	2004	III
501.28	86	Кабко Владислав	Нижнегорский район	1953	III
499.31	87	Агафонов Вячеслав Дмитриевич	Севастополь	2013	2юн.
498.05	88	Солонин Владислав	Севастополь	1998	б/р
495.63	89	Гостева Богдана	Симферополь	2000	6/р
494.76	90	Быковский Владимир	Севастополь	1999	б/р
492.09	91	Гордиенко Дмитрий	Симферополь	1985	б/р
490.36	92	Кустов Дмитрий	Евпатория	1959	б/р
486.67	93	Димитрова Лера	Симферополь	1995	6/р
485.47	94	Алексеев Игорь	Севастополь	1998	+ -
403.47	74	Алексеев инорь	Севастополь	1330	б/р

484.53	0.5	п .		2002	
.0	95	Попович Анна	Севастополь	2003	б/р
478.87	}	Иванова Анастасия	Симферополь	1949	б/р
478.75	97	Жигайло Леонид	Симферополь	1947	б/р
476.63	1	Мальцев Илларион	Симферополь	1992	б/р
475.25	99	Сибирцева Дарья Романовна	Севастополь	2007	2юн.
473.62		Волков Никита	Севастополь	1996	б/р
472.05		Непийвода Михаил	Симферополь	2005	б/р
462.19		Родионов Роман	Севастополь	2004	б/р
461.22	1	Моисеенко Андрей	Севастополь	2007	2юн.
455.29		Вокарь Елена	Симферополь	2007	2юн.
455.21	_	Чеховский Артём Сергеевич	Севастополь	2013	2юн.
450.64	1	Дудорова Виктория	Симферополь	1980	б/р
447.3	-	Мерзлякова Мария	Севастополь	2012	2юн.
447.08	-	Шевченко Виктор	Керчь	1968	б/р
437.73		Макарова Александра	Севастополь	2011	2юн.
427.1	_	Григорчук Виктория	Севастополь	2004	б/р
426.47	-	Остапенко Даниил	Севастополь	2006	б/р
425.21	-	Шалкинская Наталья	Евпатория	1964	б/р
423.74	1	Корончик Иван	Севастополь	2006	б/р
420.63		Сахарова Рената	Феодосия	1968	б/р
417.52	<u> </u>	Ломбас Вячеслав Михайлович	Симферополь	1955	б/р
416.3	-	Леонов Павел	Севастополь	2007	2юн.
415.16	117	Шеменев Тимофей	Севастополь	2007	2юн.
409.63	118	Погребной Александр	Севастополь	1985	б/р
409.57	119	Малакан Анастасия	Симферополь	1996	б/р
408.81		Кравченко Роман	Севастополь	1981	б/р
408.52	121	Фирсова Александра	Севастополь	2005	б/р
407.18	122	Аткин Николай	Феодосия	1964	б/р
406.3		Лутов Иван	Симферополь	1973	б/р
403.02	_	Чуй Владимир	Севастополь	2011	2юн.
402.98	125	Рожнов Глеб Андреевич	Севастополь	2015	2юн.
400.38	126	Бондарева Виктория	Феодосия	1965	б/р
398.49	127	Редько Ксения	Севастополь	2012	3юн.
397.37	128	Галкин Кирилл	Севастополь	2012	3юн.
392	129	УстИменко Михаил	Севастополь	2015	3юн.
387.63	130	Шишкевич София Владимировна	Севастополь	2014	3юн.
387.1	131	Пышнограев Ростислав	Севастополь	2007	3юн.
382.05	132	Шагиева Камила	Севастополь	2007	3юн.
378.85	133	Колпаков Илья	Евпатория	2014	3юн.
369.21	134	Кравцова Яна	Севастополь	2007	3юн.
368.9	135	Ткаченко Андрей Юрьевич	Севастополь	2013	3юн.
367.75	136	Платонов Владислав	Севастополь	2008	3юн.
366.5	137	Поляков Александр	Севастополь	2011	3юн.
365.28	138	Сулла Артём	Евпатория	2015	3юн.
364.56	139	Головин Глеб	Алушта	2011	3юн.
360.14	140	Белобородова Екатерина	Угловое Бах.р-н	2010	3юн.
352.04	141	Яроцкий Тимофей Александрович	Севастополь	2012	3юн.
350.07	142	Безребрый Иван	Севастополь	2010	3юн.
347.17		Майданюк Евгений	Севастополь	2013	3юн.

346.98	1/1/	Литвинчук Марианна	Угловое Бах.р-н	?	3юн?
346.24	-	Безрук Алиса Антоновна	Севастополь	2014	3юн.
341.38		Ляшенко Дмитрий	Севастополь	2009	3юн.
335.86	 	Баинов Валентин	Алушта	2010	3юн.
334.95	.	Семенцов Игорь	Алушта	2007	3юн.
330.32	-	Павленко Полина	Севастополь	?	3юн?
322.76	-	Краснов Николай Евгеньевич	Севастополь	2017	3юн
322.72		Данилицкий Артур	Севастополь	2009	3юн.
320.58		Шушара Артём	Симферополь	2012	3юн.
319.56	1	Заболотный Ян	Севастополь	?	3юн?
318.26		Щеглов Даниил	Севастополь	?	3юн?
317.24	!	Шило Артём	Симферополь	?	3юн?
316.18	-	Нищук М	Симферополь	?	3юн?
314.46	-	Погребной Никита	Севастополь	?	3юн?
314.2	 	Силкин Антон	Симферополь	2008	3юн.
313.75	.	Токарев Михаил	Севастополь	2010	3юн.
313.75	1	Колпаков Леонид	Евпатория	2010	3юн.
313.53		Красовская Иванна	Севастополь	2014	3юн.
309.54	-	Ремнёв Эдуард	Севастополь	?	3юн?
308.81	_	Дудчак Дмитрий	Севастополь	?	3юн?
308.67	-	<u> Шушара Дмитрий</u>	Симферополь	2012	3юн.
308.67	-	Воловельская Анастасия		?	3юн?
307.35	-	Дёмин Алексей	Симферополь Севастополь	2011	3юн.
304.89	ļ	Ксендзова Софья	Севастополь	?	3юн?
304.59		Красовская Есения		2013	+
302.15	-	Зинченко Николай	Севастополь ?	?	3юн.
302.13		Орлов Андрей		2009	3юн? 3юн.
293.96		Хромов Г	Евпатория	?	
293.90	!	Чеховская Алиса	Симферополь Севастополь	2010	б/р
291.53		Заболотный Вадим		2010	б/р б/р
	ł		Евпатория	?	
289.92 288.8	 	Чертов Артём Белялов Сервер	Симферополь Симферополь	2011	б/р б/р
288.04		Князев Лев	Симферополь	?	6/р
286.79	.	Инюшин Никита	Севастополь	?	
286	}	Глазинов Никита	Севастополь	?	б/р б/р
284.86	ļ	г лазинов гликита Салим Рездар	Симферополь	2012	6/p
284.86		Темиргазиев Осман	Симферополь	2012	6/р
282.25	!	Чуб Анна	Симферополь	?	6/р
282.23	 	Зайцев Даниил	Севастополь	?	6/р
278.04	-	Скрипка Илья	Угловое Бах.р-н	2007	6/р
277.29	!	Панько Дарья	Севастополь	?	6/р
277.13	1	Шудрик Вероника	Симферополь	2006	6/p
276.72	-	Свирипа Никита	Симферополь	?	6/р
276.72		Дёмина Елизавета	Севастополь	2011	6/р
275.06	 	' '		2011	-
273.21	-	Криницын Владислав Фазилов Аким	Севастополь		б/р
	-		Севастополь	2007	б/р
272.65	-	Журавлёв Андрей	Севастополь		б/р
270.17	-	Смелова Елизавета	?	2015	б/р
269.26	192	Чеснова Арина Борисовна	Севастополь	2014	б/р

266.53	193	Гоптарёв Артём	Севастополь	?	б/р
266.11	194	Тимощенко Матвей	Севастополь	2015	б/р
265.92	195	Семухин Михаил	Симферополь	?	б/р
265	196	Яроцкий Вячеслав Александрович	Севастополь	2015	б/р